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Y INTERSPORT



STANDARDTRYCK

.’

Klubbemblem

Ryggtext (foreningsnamn])
Initialer

Siffra liten (50, 70, 100 mm)
Siffra stor (200 & 250 mm)
Namntryck brost
Namntryck rygg

Ledare (15 och 50 mm]

50 kr
60 kr
50 kr
40 kr
50 kr
50 kr
80 kr
40 kr




TRANSFER s

Foretagsloggor
1- 2 Exempel sponsorark . .
0-50cm2 51-100cm?2 101-200cm?2 201-300cm?2 éopofgffar:k —— B Samtliga tryck inkl pavarmning
T VAST-EL
15st 69 kr 75 kr 81 kr 107 kr 200kr Ny e
255t 56 kr 60 kr 64 kr 84 kr 180 kr s B Ingen startkostnad
36st 54 kr 58 kr 62 kr 81 kr 160 kr  eurocdSa Suvesweigs . | _—
50st  52kr  55kr 59 kr 76 kr 140 kr . - e e
ARBETSKLADER ar er I 0 an
100st 46 kr 49 kr 51 kr 59 kr 120 K0 o INSECTA geriogy
200st 39 kr 42 kr 45 kr 53 kr 110 kr )
B Inga extra kostnader for
300st 38 kr 40 kr 43 kr 51 kr 100 kr eponsarark
400st 37 kr 38 kr 41 kr 49 kr 90 kr
500st 36 kr 37 kr 40 kr 48 kr 80 kr B Samtliga priser inkl moms
600st 35 kr 36 kr 39 kr 47 kr 70 kr
800st 34 kr 35 kr 38 kr 46 kr 60 kr
1000st 32 kr 33 kr 38 kr 45 kr 50 kr

Rekommendation
Liten logo arm eller litet pa brost ca 100mm

Logo pa rygg SR storlekar ca 250-280 mm JR ca 200-250 mm .’ lNTERSPORT



TRANSFER s

Siffror (Lagerforda siffror vit, svart, rod, blé och grén)

Intersport Siffra 50mm 40 kr
Intersport Siffra 75mm 40 kr
Intersport Siffra 100mm 50 kr

Intersport Siffra 200mm 50 kr
Intersport Siffra 250mm 50 kr
OBS! Siffror saljs som 1st, dvs spelar ingen roll om det ar enkel eller

dubbelsiffra

Namn/Initialer

Namntryck 15mm 50 kr ‘ N NAM N

Namntryck 50mm 80 kr

Initialer 1-3 bokstaver 50mm 50 kr

Ledare

Ledare 15mm 40 kr B Samtliga tryck inkl pavarmning
Ledare 50mm 40 kr

B Ingen startkostnad

B Samtliga priser inkl moms

Y INTERSPORT



SCREENTRYCK

.’

T-shirt vita+ash

Fargantal
1-farg
2-farg
3-farg
4-farg
5-farg
6-farg
7-farg
8-farg

9-12 farg

1-14
50
58
66
76
88
101
115
130

Offert

15-49
40
46
53
60
68
78
88
100
Offert

T-shirt fargade

Fargantal
1-farg
2-farg
3-farg
4-farg
5-farg
6-farg
7-farg
8-farg

9-12 farg

1-14
54
62
70
80
92
105
119
134
Offert

15-49
YA
50
57
64
72
82
92
105

Offert

50-99
30
36
41
46
52
59
66
73

Offert

50-99
34
40
45
50
57
63
70
77

Offert

100-249 250-499 500-999 1000-2499 2500-4999 5000-

25
29
33
38
42
48
52
59
Offert

20,0
23,2
26,6
30,2
34,2
38,0
42,4
47,0
Offert

15,0
17,6
20,0
23,2
26,2
29,6
33,4
37,6
Offert

12,6
14,0
15,4
17,6
19,8
22,0
25,0
28,6
Offert

10,6
11,6
13,0
15,0
17,2
19,0
21,0
23,6
Offert

Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert

100-249 250-499 500-999 1000-2499 2500-4999 5000-

29
33
37
42
47
52
57
63
Offert

24,20
27,20
30,80
34,20
38,20
42,20
46,60
51,20
Offert

19,20
20,00
24,20
27,20
30,40
33,60
37,60
41,80
Offert

16,80
18,20
19,60
21,80
23,80
26,20
29,20
32,80
Offert

14,80
15,60
17,20
19,20
21,40
23,20
25,00
27,80
Offert

Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert
Offert

Tillagg/tryck
College
Guld/silver
Funktionspl.
Fargbyte

Startkostnad

Schablon / farg
Aterintag / farg
Separation /farg
Original arb./ h

Packjobb
Pack ur pase
Pack i pase

Pack i pase special

a Pris
5,60
5,00
8,00
200,00

a Pris
660,00
370,00
400,00
Offert

a Pris
0,00
10,00
14,00

Samtliga priser inkl moms



BRODYR

Samtliga priser inkl moms

Stygn/Antal 1-10 11-20 21-50 51-99  100-199 200-499 500-699 700-
1-5000 Q4 86 70 62 50 48 L Offert
6000 100 92 74 66 52 50 46 Offert
7000 104 94 78 68 56 52 48 Offert
8000 108 96 80 70 58 56 50 Offert
9000 118 104 84 74 62 60 56 Offert
10000 126 106 86 78 b4 62 58 Offert
11000 132 108 88 80 66 b4 60 Offert
12000 138 110 90 82 68 66 62 Offert
13000- Offert Offert Offert Offert Offert Offert Offert Offert
Startkostnad aPris
Brodyrkort (for avancerade begar offert) 1800 Namn/nr ETS
I;Srodyrkort il 2000 Namn/nr brodyr litet 120
el ey b il Fornamn + efternamn 160
Lulizig Wlid rejgeni ik Sattning av text/startavgift 500
Provbrodyr 500
Tradfargsbyte 200
Tilldggskostnad per brodyr a Pris Packjobb a Pris
Jacka/vaska/frotté 14 Pack ur pase 0
Trolleys 30 Pack ur pase skjorta 0
Sémnad (enkelt marke) 50 Pack i pase 10
3D 40 Pack i pase special 14
Brodyrmarke sma Offert t.ex college, jacka
Tejpning/vattentatning 70 Nytt emballage 50
Schabrak 40 Hantering plock 100



TAMPOTRYCK

.’

Muggar, flaskor, glas, termos,
fotbollar, horlurar, hogtalare

1-250 1-farg 28
251-1000 1-farg 24
1-250 2-farg 40
251-1000 2-farg 34
1-250 3-farg 52
251-1000  3-farg L

Startkostnad/tillagg
Kliche

Intag (vid repeat)

Upp & nerpack enkel (sm&
produkter)

Packning
termos/hogtalare/lurar
Fargbyte

Pumpning

Nytt emballage

Lagsta debitering 140kr

Lagsta debitering 2000kr

Lagsta debitering 2600kr

a pris
1100
500

10

20/30/40
400
20
50

Samtliga priser inkl moms

Porslin och glas varierar i kvalite,
darfor kan vi inte garantera att
trycket klarar maskindisk.

Vid bolltryck tillkommer pumpning
av bollar om de inte ar
forpumpade.



Y INTERSPORT

THE HEART OF SPORT



